1. ------IND- 2020 0473 F-- SV- ------ 20210228 --- --- FINAL
Förordning av den 29 december 2020 om kriterier, underkriterier och klassificeringssystem avseende beräkning och visning av reparerbarhetsindexet för tv-mottagare

Första versionen 


Berörda grupper: Tillverkare, importörer, distributörer eller andra som släpper ut tv-mottagare på marknaden samt försäljare av nämnda utrustning och de som använder en webbplats, en plattform eller andra nätbaserade distributionssätt inom ramen för sin kommersiella verksamhet i Frankrike. 
Syfte: Införande av kriterier, underkriterier och klassificeringssystem avseende beräkning och visning av reparerbarhetsindexet för tv-mottagare. 
Ikraftträdande: Texten träder i kraft den 1 januari 2021. 
Anmärkning: I denna förordning fastställs klassificeringssystem för reparerbarhetsindexet för tv-mottagare. 
Hänvisningar: Denna förordning kommer att finnas tillgänglig på webbplatsen Légifrance (https://www.legifrance.gouv.fr). 


Ministern för grön omställning samt ministern för ekonomi, finanser och återhämtning har antagit denna förordning
med beaktande av kommissionens förordning (EU) 2019/2021 av 1 oktober 2019 om fastställande av ekodesignkrav för elektroniska bildskärmar i enlighet med Europaparlamentets och rådets direktiv 2009/125/EG, om ändring av kommissionens förordning (EG) nr 1275/2008 och om upphävande av kommissionens förordning (EG) nr 642/2009,
med beaktande av miljölagen, särskilt artikel L. 541-9-2, och
med beaktande av dekret nr 2020-1757 av den 29 december 2020 om reparerbarhetsindexet för elektrisk och elektronisk utrustning.
Härigenom föreskrivs följande.

Artikel 1


Denna förordning gäller för tv-mottagare som omfattas av ovannämnda förordning av den 1 oktober 2019.

Artikel 2


Genom tillämpning av artiklarna R. 541-210 till R. 541-214 i miljölagen är de kriterier och underkriterier och det klassificeringssystem som är tillämpliga på de produkter som definieras i artikel 1 för att beräkna reparerbarhetsindex följande:


KRITERIUM NR 1. – DOKUMENTATION
UNDERKRITERIUM 1.1. – ÅTAGANDE NÄR DET GÄLLER DEN PERIOD SOM DEN TEKNISKA DOKUMENTATIONEN SKA FINNAS TILLGÄNGLIG UTAN AVGIFT SAMT RÅD FÖR ANVÄNDNING OCH UNDERHÅLL.


	
	
	
Kolumn B
Reparatörer
	
Kolumn C
Konsumenter

	
	
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår

	
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver

	
Typ av dokumentation
	
Antal poäng
	
Antal poäng

	
Entydig identifiering av produkten
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Demonteringsritning eller sprängskiss
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Kabel- och kopplingsscheman
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Kretskortscheman
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Förteckning över nödvändig reparations- och provutrustning
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Teknisk manual med reparationsinstruktioner
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Felkoder och feldiagnostik
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Komponent- och diagnosinformation
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Instruktioner för fast programvara (inklusive återställningsprogram)
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Tillgång till rapporterade incidenter som finns sparade i utrustningen
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Tekniska rapporter
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Specifika ramar för självreparation (rekommenderade åtgärder, säkerhets- och reparationsinstruktioner, eventuella konsekvenser för garantin)
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Information om tillgång till professionella reparatörer
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Feldetektering och nödvändig åtgärd (riktad till den breda allmänheten)
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Råd för användning och underhåll
	
0
	
7
	
9
	
11




Det högsta antalet poäng är 286. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/286) x 10.


KRITERIUM NR 2. – DEMONTERBARHET OCH ÅTKOMST, VERKTYG OCH FÄSTANORDNINGAR
UNDERKRITERIUM 2.1. – MÖJLIGHET TILL DEMONTERING AV DELAR (FÖRTECKNING 2)


	
	
Antal åtgärder som krävs för enskild tillgång till delen

	
	
Ingen uppgift (1) eller 4 eller däröver
	
3
	
2
	
1

	
Delar i förteckning 2 (yttre delar)
	
Antal poäng

	
Fjärrkontroll (2)
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Externa strömkällor
	
	
	
	




	
	
Antal åtgärder som krävs för enskild tillgång till delen

	
	
Ingen uppgift (1) eller 12 eller däröver
	
10 till 11
	
8 till 9
	
1 till 7

	
Delar i förteckning 2 (inre delar)
	
Antal poäng

	
Inre strömkällor (3)
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Moderkort
	
0
	
1
	
2
	
3

	
LCD-skärm
	
0
	
1
	
2
	
3




(1) Ingen uppgift = ej isärtagbar eller ej enskilt tillgänglig.
(2) Det räcker att plocka ut ackumulatorer eller batterier.
(3) Ska gråmarkeras om det finns externa strömkällor.


Om det finns inre strömkällor är det högsta antalet poäng 12. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/12) x 10.
Om det finns externa strömkällor är det högsta antalet poäng 9. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/9) x 10.


UNDERKRITERIUM 2.2. – NÖDVÄNDIGA VERKTYG FÖR DEMONTERING AV DELAR (FÖRTECKNING 2)


	
	
Typ av verktyg

	
	
Ingen uppgift
	
Märkesskyddade verktyg
	
Särskilda verktyg
	
Utan verktyg, gemensamma verktyg (4)

	
Delar i förteckning 2
	
Antal poäng (5)

	
Fjärrkontroll
	
0
	
1
	
2
	
4

	
Externa strömkällor
	
	
	
	

	
Inre strömkällor (3)
	
0
	
1
	
2
	
4

	
Moderkort
	
0
	
1
	
2
	
4

	
LCD-skärm
	
0
	
1
	
2
	
4




(3) Ska gråmarkeras om det finns externa strömkällor.
(4) Alternativt verktyg som tillhandahålls med reservdelen eller med produkten.
(5) Välj den lägsta poängen om flera verktyg behövs.


Om det finns inre strömkällor är det högsta antalet poäng 16. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/16) x 10.
Om det finns externa strömkällor är det högsta antalet poäng 12. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/12) x 10.


UNDERKRITERIUM 2.3. – FÄSTENAS EGENSKAPER (FÖR MONTERING AV DELARNA I FÖRTECKNINGARNA 1 OCH 2)


	
	
Typ av fäste

	
	
Varken avtagbar eller återanvändbar
	
Avtagbar, ej återanvändbar
	
Avtagbar och återanvändbar (3)

	
Delar i förteckning 1 eller förteckning 2
	
Antal poäng (4)

	
Bakstycke
	
0
	
1
	
2

	
Wifi-modul (5)
	
0
	
1
	
2

	
Bluetooth-modul (6)
	
0
	
1
	
2

	
Infrarödmottagare
	
0
	
1
	
2

	
Högtalare
	
0
	
1
	
2

	
Anslutningar (7)
	
0
	
1
	
2

	
Fjärrkontroll
	
0
	
1
	
2

	
Inre strömkällor (8)
	
0
	
1
	
2

	
Externa strömkällor
	
	
	

	
Moderkort
	
0
	
1
	
2

	
LCD-skärm
	
0
	
1
	
2




(3) Alternativt fäste som tillhandahålls med reservdelen.
(4) Välj det lägsta betyget om flera fästen behövs.
(5) Ska gråmarkeras om det saknas.
(6) Ska gråmarkeras om det saknas.
(7) För anslutning av extern utrustning (kablar, antenn, USB, DVD- och Blu-ray-spelare).
(8) Ska gråmarkeras om det finns externa strömkällor.


Om det finns inre strömkällor är det högsta antalet poäng 20. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/20) x 10.
Om det finns externa strömkällor är det högsta antalet poäng 18. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/18) x 10.


KRITERIUM NR 3. – TILLGÅNG TILL RESERVDELAR
UNDERKRITERIUM 3.1. – TILLVERKARENS ÅTAGANDE ÄR DET GÄLLER TILLGÄNGLIGHETSPERIODEN FÖR DELARNA I FÖRTECKNING 2


	
	
Kolumn A
Tillverkare
	
Kolumn B
Distributörer av reservdelar
	
Kolumn C
Reparatörer
	
Kolumn D
Konsumenter

	
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår

	
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver

	
Delar i förteckning 2
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng

	
Fjärrkontroll
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Inre strömkällor (1)
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Externa strömkällor (2)
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Moderkort
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
LCD-skärm
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11




(1) Ska gråmarkeras om det finns externa strömkällor.
(2) Ska gråmarkeras om det finns inre strömkällor.


Det högsta antalet poäng är 176. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/176) x 10.


UNDERKRITERIUM 3.2. – TILLVERKARENS ÅTAGANDE ÄR DET GÄLLER TILLGÄNGLIGHETSPERIODEN FÖR DELARNA I FÖRTECKNING 1


	
	
Kolumn A
Tillverkare
	
Kolumn B
Distributörer av reservdelar
	
Kolumn C
Reparatörer
	
Kolumn D
Konsumenter

	
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår
	
Tillgänglighetsår

	
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver
	
0 till 6
	
7 till 8
	
9 till 10
	
11 och däröver

	
Delar i förteckning 1
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng

	
Bakstycke
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Wifi-modul (3)
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Bluetooth-modul (4)
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Infrarödmottagare
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Högtalare
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11

	
Anslutningar (5)
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11
	
0
	
7
	
9
	
11




(3) Ska gråmarkeras om det saknas.
(4) Ska gråmarkeras om det saknas.
(5) För anslutning av extern utrustning (kablar, antenn, USB, DVD- och Blu-ray-spelare).


Det högsta antalet poäng är 264. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/264) x 10.


UNDERKRITERIUM 3.3. – LEVERANSTID FÖR DELARNA I FÖRTECKNING 2


	
	
Kolumn A
Tillverkare
	
Kolumn B
Distributörer av reservdelar
	
Kolumn C
Reparatörer
	
Kolumn D
Konsumenter

	
	
Leveransdagar (1)
	
Leveransdagar (1)
	
Leveransdagar (1)
	
Leveransdagar (1)

	
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3

	
Delar i förteckning 2
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng

	
Fjärrkontroll
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Inre strömkällor (2)
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Externa strömkällor (3)
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Moderkort
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
LCD-skärm
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3




(1) Arbetsdagar från dagen för beställningen.
(2) Ska gråmarkeras om det finns externa strömkällor.
(3) Ska gråmarkeras om det finns inre strömkällor.


Dessa bestämmelser ska tillämpas utan att det påverkar bestämmelserna i artikel L. 441-4 i konsumentlagen med avseende på förbudet mot att begränsa yrkesverksamma reparatörers tillgång till reservdelar.
Det högsta antalet poäng är 48. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/48) x 10.


UNDERKRITERIUM 3.4. – LEVERANSTID FÖR DELARNA I FÖRTECKNING 1


	
	
Kolumn A
Tillverkare
	
Kolumn B
Distributörer av reservdelar
	
Kolumn C
Reparatörer
	
Kolumn D
Konsumenter

	
	
Leveransdagar (1)
	
Leveransdagar (1)
	
Leveransdagar (1)
	
Leveransdagar (1)

	
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3
	
11 och däröver
	
6 till 10
	
4 till 5
	
1 till 3

	
Del i förteckning 1
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng

	
Bakstycke
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Wifi-modul
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Bluetooth-modul
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Infrarödmottagare
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Högtalare
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3

	
Anslutningar (4)
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3
	
0
	
1
	
2
	
3




(1) Arbetsdagar från dagen för beställningen.
(4) För anslutning av extern utrustning (kablar, antenn, USB, DVD- och Blu-ray-spelare).


Dessa bestämmelser ska tillämpas utan att det påverkar bestämmelserna i artikel L. 441-4 i konsumentlagen med avseende på förbudet mot att begränsa yrkesverksamma reparatörers tillgång till reservdelar.
Det högsta antalet poäng är 72. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/72) x 10.


KRITERIUM NR 4. – PRIS PÅ RESERVDELAR
Underkriterium 4.1. – Förhållande mellan priset på delarna i förteckning 2 och priset på den nya produkten
På grundval av det förhållande som beskrivs i förordningen av den 29 december 2020 om visning, märkning och allmänna parametrar för beräkning av reparerbarhetsindexet fastställs det antal poäng som erhålls för detta kriterium på följande sätt:
– Om resultatet av förhållandet är högre än 0,3 ska antalet poäng vara 0.
– Om resultatet av förhållandet är lägre än 0,1 ska antalet poäng vara 100.
– Om resultatet av förhållandet ligger mellan 0,1 och 0,3 ska antalet poäng fastställas enligt följande jämförelsetabell:


	
Förhållande
	
0,1
	
0,11
	
0,12
	
0,13
	
0,14
	
0,15
	
0,16
	
0,17
	
0,18
	
0,19
	
0,2
	
0,21
	
0,22
	
0,23
	
0,24
	
0,25
	
0,26
	
0,27
	
0,28
	
0,29
	
0,3

	
Poäng
	
100
	
95
	
90
	
85
	
80
	
75
	
70
	
65
	
60
	
55
	
50
	
45
	
40
	
35
	
30
	
25
	
20
	
15
	
10
	
5
	
0




Följande avrundningsregel gäller:
– Om siffran i den tredje decimalen är lägre än 5 ska avrundningen göras nedåt till två decimaler.
– Om siffran i den tredje decimalen är högre än eller lika med 5 ska avrundningen göras uppåt till två decimaler.
Det högsta antalet poäng är 100. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/100) x 10.


KRITERIUM NR 5. – SPECIFIKT KRITERIUM


För de produkter som berörs av denna förordning definieras koefficienterna för underkriterierna till kriterium 5 på följande sätt:


	
Kriterium
	
Underkriterium
	
Underkriteriets betyg
	
Underkriteriets koefficient
	
Kriteriets betyg
	
Kriteriets 
koefficient

	
5. Specifikt kriterium
	
5.1. Tillgång till användningsräkneverk
	
▀▀/10
	
1
	
▀▀/20
	
1

	
	
5.2. Distanshjälp utan avgift
	
▀▀/10
	
0,5
	
	

	
	
5.3. Möjlighet till återställning av fast programvara
	
▀▀/10
	
0,5
	
	




UNDERKRITERIUM 5.1. – TILLGÅNG TILL ANVÄNDNINGSRÄKNEVERK


En användningsmätare är en displayanordning för konsumenten som registrerar den sammantagna användningen av produkten i antal enheter. I denna förordning avses med enhet det antal timmar som LCD-skärmen har varit i drift.


	
	
Kolumn C
Konsumenter

	
Tillgång till användningsräkneverk
	
Tillstånd

	
	
Avsaknad
	
Svårtillgänglig (1)
	
Synlig eller lättillgänglig (2)

	
	
Antal poäng

	
	
0
	
1
	
2




(1) Det krävs fler än tre klick för konsumenten att ta del av det värde som användningsräkneverket visar. 
(2) Det krävs inte fler än tre klick för konsumenten att ta del det värde som användningsräkneverket visar.


Det högsta antalet poäng är 2. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/2) x 10.


UNDERKRITERIUM 5.2. – DISTANSHJÄLP UTAN AVGIFT


	
	
Kolumn B
Reparatörer
	
Kolumn C
Konsumenter

	
Typ av distanshjälp
	
Ingen
	
Aktuell information 
på webbplats
	
Ingen
	
Aktuell information 
på distans
	
Diagnostiskt stöd på distans
	
Reparationsstöd på distans

	
Antal poäng
	
0
	
1
	
0
	
1
	
2
	
4




Det högsta antalet poäng är 5. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/5) x 10.


UNDERKRITERIUM 5.3. – MÖJLIGHET TILL ÅTERSTÄLLNING AV FAST PROGRAMVARA


	
	
Kolumn A Tillverkare
	
Kolumn B Reparatörer
	
Kolumn C Konsumenter

	
Möjlighet att återställa fast programvara utan avgift och utan att tillgången till tjänsten begränsas
	
Omöjligt
	
Möjligt
	
Omöjligt
	
Möjligt
	
Omöjligt
	
Möjligt

	
	
Antal poäng
	
Antal poäng
	
Antal poäng

	
Återställning av operativsystemet (2)
	
0
	
1
	
0
	
1
	
0
	
1

	
Återställning av programvaror (2)
	
0
	
1
	
0
	
1
	
0
	
1




Det högsta antalet poäng är 6. Betyg för detta underkriterium = (antal tilldelade poäng/6) x 10.

Artikel 3


Bestämmelserna i denna förordning träder ikraft från och med den 1 januari 2021.

Artikel 4


Denna förordning kommer att offentliggöras i Republiken Frankrikes officiella tidning (Journal officiel).


Utfärdad den 29 december 2020.


Ministern för grön omställning,
För ministern och genom delegering:
Generalkommissionären för hållbar utveckling,
T. Lesueur


Ministern med ansvar för ekonomi, finanser och återhämtning,
För ministern och genom delegering:
Generaldirektören för konkurrens, konsumtion och bedrägeribekämpning,
V. Beaumeunier
